Januarii legitimis conjug[ibus] Even  adolescentibus   RIEDEL II, Nr. 942.5 u. 768 

Lebach Mathiae Junck et  29 Jan.  Jacobo Kallenborn  Angela et 
29. Annae Mariae Baur à p[rae]fato et Angela Schmit,   Gertrudis Junck 
Januarii legitimis conjugibus Dno  Nicolai Brendel uxore.  STORB II, Nr. 201.15/16 

natae gemellae106     Jo[ann]e Adamo Baur  RIEDEL I, Nr. 574.15 u. 16 

et Gertrude Riem,  
omnibus ex Lebach 
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Rimmelbach Philippo Hoffmann  3tia Febr. Jacobo Hoffmann ex Lebach  Jacobus Hoffmann 
2da et Mariae Altmaÿr   à R.D.  et Gertrude Schaerer ex Saubach STORB II, Nr. 179.8 

Februarii107 legit[imis] conjugibus Even     RIEDEL I, Nr. 520.8 

Lebach Joanni Schaefer     21 Feb. Jacobo Baur   Anna Maria Schaefer 
20ma et Mariae Koch   à praefato et Anna Maria Schaefer,  STORB II, Nr. 344.4 

Februarii legit[imis] conj[ugibus] Dno  utroque ex Lebach  RIEDEL II, Nr. 1009.4 u. 1390 

Lebach Joanni Tyrie et     24ta Feb. Petro Schmit ex Lebach  Petrus Tÿrie 
23tia Annae Mariae Schmit  à p[rae]fato et Maria Josepha Schmit  STORB II, Nr. 432.2 

Februarii legitim[is] conjugibus   ex Laut[e]recken,   RIEDEL II, Nr. 1276.2 

adolescent[ibus] solutis 

Saubach Mathiae Pritz synodali et  19na  Ferdinando Mäuser ex Wimmets- Elisabetha Pritz 
19na Martii Annae Catharinae Riem Martii  weiller et Elisabetha Schmit,  STORB II, Nr. 69.7 

legitim[is] conjug[ibus]   Jacobi Bauß vidua ex Landsweiller RIEDEL I, Nr. 178.7 

Lebach Jacobo Johaentgen  5ta April. Joanne Müller ex Exweiller  Joannes Johaentgen 
5ta Aprilis et Elisabethae Müller à R.D.  et Catharina Weber, uxore  STORB II, Nr. 189.4 

legitimis conjugibus Even  Mathiae Johaentgen ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 561.4 

Lebach Mathiae Schmit   12 Ap. Nicolao Weber ex Lebach  Barbara Schmit 
11ma Aprilis et Annae Schmit  à R.D.  et Barbara Brendel ex Jabach  STORB II, Nr. 373.9 

legit[imis] conjug[ibus] Even  adolescentibus   RIEDEL II, Nr. 1121.10 

Knorschet Joanni Paulus   15ta Apr. Joanne Adamo Paulus  Joannes Adamus 
14ta April. et Barbarae Zender à p[rae]fato et Barbara Baur,   Paulus 

legitim[is] conjugib[us]  adolescentibus ex Knorschet  STORB II, Nr. 301.6 
RIEDEL II, Nr. 881.6 

Lebach Joanni Müller  19 Aprilis Petro Schaerer ex Knorschet  Elisabetha et 
19na Aprilis tibialiorum textori  à praefato et Elisabetha Johaentgen  Margretha Müller 
gemellae et Annae Mariae Weber Dno  ex Lebach adolescent[ibus].  STORB II Nr. 276.4+5 

legit[imis] conjug[ibus]   Mathia Johaentgen ex mola  RIEDEL II, Nr. 834.4+5